
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г. № 7/55 
г. Качканар

О внесении изменений в отдельные решения Качканарской городской
территориальной избирательной комиссии 

Заслушав  председателя  Качканарской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  о  внесении  изменений  в  отдельные  решения

Качканарская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а : 

1.Внести  следующие  изменения  в  решение  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии от  06  июня  2023  г.  № 6/37  «О

формировании  окружной  избирательной  комиссии  избирательного  округа

№ 1 по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого

созыва  10  сентября  2023 года»,   дополнив  его  пунктом  5.1  «При

осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы Качканарского городского округа  восьмого созыва одномандатного

избирательному округу № 1 полномочий окружных избирательных комиссий

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 2, 3, 4  использовать

бланки документов, штампы и печать окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа  одномандатного

избирательного  округа  №  1  с  указанием  при  оформлении  документов  на

осуществление окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы  Качканарского  городского  округа   одномандатного  избирательного



2

округа  №  1  полномочий  соответствующих  окружных  избирательных

комиссий».

2.  Внести следующие изменения в решение Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии от  06  июня  2023  г.  № 6/38  «О

формировании  окружной  избирательной  комиссии  избирательного  округа

№ 5 по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого

созыва  10  сентября  2023 года»  дополнив  его  пунктом  5.1  «При

осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы Качканарского городского округа  восьмого созыва одномандатного

избирательному округу № 5 полномочий окружных избирательных комиссий

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 6, 7, 8  использовать

бланки документов, штампы и печать окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа  одномандатного

избирательного  округа  №  5  с  указанием  при  оформлении  документов  на

осуществление окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы  Качканарского  городского  округа   одномандатного  избирательного

округа  №  5  полномочий  соответствующих  окружных  избирательных

комиссий».

3.  Внести следующие изменения в решение Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии от  06  июня  2023  г.  № 6/39  «О

формировании  окружной  избирательной  комиссии  избирательного  округа

№ 9 по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого

созыва  10  сентября  2023 года»  дополнив  его  пунктом  5.1  «При

осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы Качканарского городского округа  восьмого созыва одномандатного

избирательному округу № 9 полномочий окружных избирательных комиссий

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого



3

созыва  по  одномандатным  избирательным  округам  №№  10,  11,  12

использовать бланки документов, штампы и печать окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

одномандатного избирательного округа  № 9 с  указанием при оформлении

документов  на  осуществление  окружной  избирательной  комиссией  по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа  одномандатного

избирательного  округа  №  9  полномочий  соответствующих  окружных

избирательных комиссий.»

4.  Внести следующие изменения в решение Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии от  06  июня  2023  г.  № 6/40  «О

формировании  окружной  избирательной  комиссии  избирательного  округа

№  13  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого  созыва  10  сентября  2023 года»  дополнив  его  пунктом  5.1  «При

осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы Качканарского городского округа  восьмого созыва одномандатного

избирательному  округу  №  13  полномочий  окружных  избирательных

комиссий  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 14, 15, 18

использовать бланки документов, штампы и печать окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

одномандатного избирательного округа № 13 с указанием при оформлении

документов  на  осуществление  окружной  избирательной  комиссией  по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа  одномандатного

избирательного  округа  №  13  полномочий  соответствующих  окружных

избирательных комиссий».

5.  Внести следующие изменения в решение Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии от  06  июня  2023  г.  № 6/41  «О

формировании  окружной  избирательной  комиссии  избирательного  округа



4

№16 по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого

созыва  10  сентября  2023 года»  дополнив  его  пунктом  5.1  «При

осуществлении окружной избирательной комиссией по выборам депутатов

Думы Качканарского городского округа  восьмого созыва одномандатного

избирательному  округу  №  16  полномочий  окружных  избирательных

комиссий  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 17, 19, 20

использовать бланки документов, штампы и печать окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

одномандатного избирательного округа  №16 с указанием при оформлении

документов  на  осуществление  окружной  избирательной  комиссией  по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа  одномандатного

избирательного  округа  №  16  полномочий  соответствующих  окружных

избирательных комиссий».

6. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям

разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии. 

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии          Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии          Н.А. Симакова


